
  

      Otsuse nr 48 EELNÕU 

     eelnõu algataja: volikogu esimees 

       

 

 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 
 

Häädemeeste,        04. september 2014 nr  

 

 

 

Häädemeeste Vallavolikogu sotsiaal- ja  

tervishoiukomisjoni esimehe valimine  

 

 

Häädemeeste valla valimikomisjoni 19. mai 2014. a otsusega nr 1 „Häädemeeste Vallavolikogu 

liikme Marju Aasma volituste peatamine ja asendusliikme määramine“ peatati Häädemeeste 

Vallavolikogu liikme Marju Aasma volitused isikliku avalduse alusel alates 01. septembrist 

2014.a kuni 31. augustini 2015. a.  

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 42 lõike 2 alusel volikogu komisjoni esimehe 

volitused lõpevad samaaegselt tema volikogu liikme volituste peatumisega või ennetähtaegse 

lõppemisega. Eeltoodust tulenevalt lõppesid Marju Aasma volitused Häädemeeste Vallavolikogu 

sotsiaal- ja tervishoiukomisjoni esimehena 01. septembril 2014. a ning valida tuleb uus komisjoni 

esimees.  

Lähtudes eeltoodust, võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 

20, § 45 lõiked 1 ja 3, § 47 lõike 1 ja Häädemeeste Vallavolikogu 13. märtsi 2013. a määruse nr 3 

„Häädemeeste valla põhimäärus“ § 37 lõike 1 ning salajase hääletuse tulemuste alusel 

Häädemeeste Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Kinnitada häältelugemiskomisjoni protokoll nr ... ning valida Häädemeeste Vallavolikogu 

sotsiaal- ja tervishoiukomisjoni esimeheks .......................................................... . 

 

2. Tunnistada kehtetuks Häädemeeste Vallavolikogu 06. novembri 2013. a otsuse nr 76 

„Häädemeeste Vallavolikogu alatiste komisjonide esimeeste  valimine“ punkt 1.5.  

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

 

Andrus Soopalu  

Volikogu esimees 


